
1/1

Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 23. travnja 2024. godine donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Županijskoj lučkoj upravi Rabac
na Izvještaj o radu i Financijski izvještaj za 2023. godinu

I.

Daje se suglasnost Županijskoj lučkoj upravi Rabac na Izvještaj o radu i Financijski 
izvještaj za 2023. godinu.

II.

Akti iz točke I. ovog Zaključka sastavni su dio istog.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 342-01/24-01/125
URBROJ/N:PROT: 2163-08-01/3-24-3
Pula – Pola, 23. travnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Županijskoj lučkoj upravi Rabac, Rabac
2. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije,
    Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-04-25T16:06:02+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




